
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul AchiziŃii Publice 

Nr. 17475 din 26.05.2015 
 
 
 

INVITAłIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
OBTURATOR PNEUMATIC PENTRU CONDUCTE DN 250  

SI ACCESORII AFERENTE 
 

         Prin prezenta solicităm oferta de preŃ in vederea achiziționării următoarelor produse:  
 

DENUMIRE MATERIAL COD CPV UM CANTITATE 
Obturator pneumatic pentru 

conducte Dn 250 421311485 Buc. 1 

Accesorii pistol umflare aferent 

Obturatorului pneumatic pentru 

conducte Dn 250   

421243306 Buc. 1 

 
Caracteristici tehnice: 
 

• Diametru Dn 250, presiune maxima de umflare 1,5 bar 

• Lungime 1,5 x diametru 

• SecŃiune rotunda, confecŃionat din Ńesătura rezistenta, acoperit pe ambele feŃe cu răşini 
speciale. 

• Inele de etanşare pentru  a îmbunătăŃi capacitatea de etanşare 

• Gama temperaturilor de utilizare : -15º + 50 
 
 

ACCESORII: 
 
                       Obturatorul va fi livrat cu următoarele accesorii:  

 
• Furtun de umflare de minim 5 m cu valva tip auto pentru umflare si supapa de siguranŃa 

pentru suprapresiune. 

• BY  - Pass  intern cu valva si BY –Pass intern pentru aer cu valva bila. 

• Pistol de umflare compus din: 
1. Manometru 

2. Mâner 

3. Cuplaj cu furtun flexibil 

4. Cuplaj cu sursa de aer 
 

NOTĂ: Atașșșșat ofertei se vor prezenta specificaŃiile tehnice in limba romana şi o mostră tip 
imagine(poză) şi descrierea produsului ofertat in limba romana, inclusiv producătorul si marca . 

 
 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Persoana de contact:  ing. CIUCLARU Gheorghe  – telefon : 0728/856.858. 
 

Sursa de finanŃare: Surse Proprii. 
 

Valoarea totala estimată a achiziŃiei: – 4.000,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul a 899,00 

euro la cursul de  4.4496 lei comunicat de BNR la data de 26.05.2015. 
 

Modul de finalizare a achiziŃiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse.  
 

Documentele de calificare solicitate: 
- DeclaraŃie privind situaŃia personala a ofertantului (conform formulare anexate); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului ComerŃului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent  în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- InformaŃii  privind cifra de afaceri globală (conform formular 4 anexat); 

- Acceptare model contract. 
 

SpecificaŃi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

 Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., magazie strada Barcăului 

nr.202. 
 

         Produsele  livrate vor  fi însoŃite  de declaraŃie de conformitate, certificate de calitate si 

garanŃie.     
        Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 
 

Criteriul de atribuire:  preŃul cel mai scăzut . 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preŃul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menŃiunea OFERTĂ „Obturator pneumatic 
pentru conducte Dn 250 cu  accesorii aferente” la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea 

S.A, str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 02.06.2015, ora 1530
, având perioada de 

valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 

 
 Vă mulŃumim pentru colaborare. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


